

Varkausvakuutus



Vakuutuksen tuotekuvaus

Yritys: Mysafety AB, Suomen sivuliike Tuote: Varkausvakuutus

Tässä asiakirjassa on yleiskuvaus vakuutuksen sisällöstä. Asiakirja ei ole tyhjentävä, joten lue myös tuote-esite ja vakuutusehdot. Lisätietoja osoitteesta www.mysafety.fi. Vakuutuksen myöntää Tryg Forsikring A/S.

Millainen vakuutus on kyseessä?

Varkausvakuutus kattaa irtaimen omaisuuden, jonka yksityishenkilönä omistat, vuokraat tai lainaat. Vakuutus täydentää esimerkiksi kotivakuutuksen antamaa turvaa tilanteissa, joissa joudut varkauden tai ryöstön kohteeksi.



Mitä vakuutukseen sisältyy?

- ✓ Varkaus asunnosta: 10 000 €
- ✓ Varkaus asuntoon kuuluvasta asumattomasta lisätilasta: 2 500 €
- ✓ Varkaus asunnon ulkopuolelta: 2 500 €
- ✓ Ryöstö: 2 500 €
- ✓ Varcauden tai varkausyrityksen yhteydessä vahingoittunut omaisuus: 500 €
- ✓ Ikävähennys: 1 000 €

Vakuutusmäärä on Mysafetyn korvausvelvollisuuden ylin raja korvauslajia ja vakuutuskautta (12 kk) kohti.



Mitä vakuutukseen ei sisälly?

- ✗ Arvopaperit.
- ✗ Vahinko, joka sinulle aiheutuu rikollisen tekosi yhteydessä



Onko vakuutuksen kattavuudessa joitakin rajoituksia?

Alla on esimerkkejä tapauksista, jotka eivät sisälly vakuutukseen:

- ! Omaisuus, jonka hallussapitoon tai käyttöön sinulla ei ole Suomen lain mukaan oikeutta.
- ! Vahinko, jonka korvausta on vähennetty tai evätty sen perusteella, että olet laiminlyönyt suojeluohjeita tai muita toisessa vakuutussopimuksessa mainittuja velvollisuuksiasi siten, että laiminlyöntiä ei voida pitää vähäisenä.



Missä vakuutus on voimassa?

- ✓ Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa.



Mitä velvollisuuksia minulla on?

- Antaa oikeat ja täydelliset tiedot.
- Maksaa vakuutusmaksu ajoissa.
- Noudattaa suojeluohjeita.
- Tehdä vahinkoilmoitus viipymättä Mysafetylle.



Milloin ja miten maksan vakuutuksen?

Vakuutusmaksu on maksettava kuukauden kuluessa siitä, kun olet saanut laskun tai viimeistään laskussa mainittuna päivänä.



Mistä lähtien ja mihin asti vakuutus on voimassa?

Vakuutus on voimassa vakuutuskirjassa ilmoitetusta alkamispäivästä lähtien. Vakuutussopimus on jatkuva ja voimassa ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä vakuutuskauden (12 kk) kerrallaan, jollei muuta ole sovittu tai vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskauden aikana.

Miten irtisanon sopimuksen?

Sinulla on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. Voit tehdä irtisanomisen osoitteessa www.mysafety.fi/asiakaspalvelu/ (yhteydenottolomake) tai sähköpostitse info@mysafety.fi. Voit myös lähettää irtisanomisen osoitteeseen Mysafety AB, Suomen sivuliike, PL 5360, 00511 Helsinki.